
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Onze M inister van Volkshuisvesting en R uim telijke O rdening is belast met 
de u itvoering van d it besluit, dat in het Staatsblad zal w orden geplaatst.

Soestdijk, 23 septem ber 1977
Juliana

De M in ister van Volkshuisvesting en R uim telijke Ordening, 
G ruijters

U itgegeven de elfde  oktober 1977

De M in ister van Justitie, 
De Gaay Fortman

536
Besluit van 13 september 1977, houdende nadere w ijzi
ging van het Besluit vergiften in apotheken en zieken
huizen 1973 (S tb .1973, 55)

W ij Juliana, b ij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Volksgezondheid en M ilieu
hygiëne van 15 ju li 1977, DG Vgz/GMI, nr. 131255;

Gelet op artikel 26, onder h, van de W et op de G eneesm iddelenvoorzie
ning (Stb. 1958, 408);

De Raad van State gehoord (advies van 3 augustus 1977, No. 20);
Gezien het nader rapport van de Staatssecretaris van Volksgezondheid en 

M ilieuhygiëne van 1 septem ber 1977, DG Vgz/GMI, Nr. 131993;

Hebben goedgevonden en verstaan:

ARTIKEL I

In het Besluit vergiften in apotheken en ziekenhuizen 1973 (Stb. 1973, 55)' 
w orden de volgende w ijz ig ingen aangebracht:

A

A rtike l 1, eerste lid, w o rd t gew ijzigd als vo lg t:

1°. In onderdeel a w o rd t in plaats van «zelfstandigheden» en «Stb. 1976» 
gelezen: «substanties», onderscheidenlijk «Stb. 1976, 425»;

2°. in onderdeel b w o rd t in plaats van «zelfstandigheden» gelezen: sub
stanties;

3°. in onderdeel c w o rd t in plaats van «zelfstandigheden» en «artikel 4, 
v ierde lid» gelezen: «substanties», onderscheidenlijk  «artikel 4, derde lid».

B

In de artikelen 2, tweede lid, en 3, tweede lid, w o rd t in plaats van «zelfstan 
digheden» gelezen: substanties.

Staatsblad 1977 535, 536 2



  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

1 Gewijzigd bij Koninklijk besluit van 18 okto
ber 1976 (Stb. 513).

cc

In artikel 5, eerste lid, onder 3° w o rd t in plaats van «onder a bedoelde kas
ten o f ruim ten» gelezen: onder 1° bedoelde kasten of ru im ten.

ARTIKEL II

Dit besluit treedt in w erking op het t ijd s tip  w aarop de w et van 29 augustus 
1975 (Stb. 519) in w erking treedt.

Lasten en bevelen dat d it beslu it in het Staatsblad zal w orden geplaatst en 
dat daarvan a fschrift zal w orden gezonden aan de Raad van State.

Soestdijk, 13 septem ber 1977
Juliana

De Staatssecretaris van Volksgezondheid en M ilieuhygiëne, 
Hendriks

U itgegeven de elfde oktober 1977

De M in ister van Justitie , 
De Gaay Fortman

Staatsblad 1977 536 3


	Stb-1977-536

